SERVIÇO DE ÁGUAS

FORMULÁRIO

COMUNICAÇÃO DE LEITURAS

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anadia

Nome do titular do contrato

Nº. Roteiro

Zona

Local de consumo

Telefone de contacto nº.

Data de leitura

Leitura de contador                                                         m3

Nota: Apenas devem ser indicados os números a preto que constam no contador.

_____________________________ , _______ de __________________________ de ________

Assinatura: ____________________________________________